



## صرفاً برای رفع تکلیف!

\* بهروزی فر

( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) من هم درست مثل شما همین فکر را کردم؛ دزد بی انصاف، حتی به او که با این شرایط جسمانی و بدن نحیف و ناسالمش بر روی ویلچر برای گذران زندگی تلاش می کرد، رحم نکرده بود.

(۲) با صدای زنگ گوشی، صفحه را باز کردم و پیامکش را خواندم، «سلام خوبین؟ ببخشید پررویی هم هست به خدا به قران جان عزیزترین کسم، فقط ۳۰ هزار تومن دارم بایدسونو برم بعد دکتر زنان برم و دارو بگیرم، اجاره هم بدم، قبض بدم، آزمایش هم بگیرم»و روز بعد دوباره و این پیام؛ «سلام خوبین؟ رقم دکتر واسم به قران قسم جان خودم ۳ امپول نوشته ۹ میلیون، اشک چشمم خشک نشده، قق شدم، هلال احمر یک امپول رو داده هزینه شو بعد گفته دو تادیکه نپدم، چون جواگووی بقیه هم باید باشیم، بهزیستی میگه فاکتور بیاورد آخر سال شاید بودجه گیر کرد ۲۰۰ دادیم، خوب هزینه اول روز از کجاییارم که فاکتور برم بعدشم چند دفعه فاکتور بردم، به خدا هزار تومن هم ندانم، فقط قول الکی مینم»و چند ماه بعد دوباره:«سلام، خداخیرتون بده، نمیشه این برج بیشتر کمکم کنید؟ میخوام چشم پزشکی برم، اون یک امپول ۳ میلیونی رو بگیرم و.اگه مقهور هست لطف کنید، به خدا هیچ کس رو جز شما ندارم»اینها همه پیامک های دختر جوانی است که از بد حادثه، آن هم به خاطر وجود یک غده کنار نخاعش، از ۱۸ سالگی زمین گیر شده و حالا از اثرات همان غده نخاعی، هر روز یک بیماری جدید به دردهایش اضافه می شود و متأسفانه برای رفع کمترین نیازهایش، محتاج دگرگن است.مقررری ماهانه بهزیستی اما با هزینه های اجاره خانه و تأمین معاش و دکتر و درمانش نمی خواندبراساس قانون و به جهت رعایت اصل عدالت اجتماعی و رعایت حقوق شهروندی، موضوع حمایت از معلولان به عنوان قشری آسیب دیده به بهزیستی سپرده شده و این نهاد حمایتی مکلف است هزینه درمان و تأمین معاش و جان پناه جامعه هدفش را بپردازد، اما گستره وسیع خدماتی که به این مجموعه سپرده شده و اعتبارات ناچیزی که از بودجه، سهم می برد اصلاً با تعدد و تکثر جامعه هدف و نوع خدماتش همخوانی ندارد و می توان به جرأت گفت: حمایت بهزیستی و آن مقررری که به معلولان داده می شود، صرفاً به جهت رفع تکلیف است و گر نه کجا، چطور و چگونه می توان با رقمی مثل یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان مستمری که یک میلیون تومانش حق پرستاری است، هم اجاره بها پرداخت، هم نانی به سفره آورد، هم هزینه های دوا و درمان را داد، فاکتورهای درمان را هم که مصداقی قید شد و خود خوب می دانند که باری به هر جهت! به طور کامل به معلولان نمی پردازند.قانون گذاران، برنامه نویسان، تصمیم گیران و تصمیم سازان را انصافی می بایست در چاره اندیشی ها و تدبیرهاشان و هم اینکه آن گاه که خط مشی ها را تعیین می کنند، یادشان باشد که خود را لحظه ای به جای آن جامعه هدفی بگذارند که قرار است از عواید آن قانون و بخشنامه منتفع گردند و هم اینکه کلاه شان را قاضی کرده و منصفانه ببینند آن چه در این قالب صادر می شود، می تواند راه بر بروز آسیب های جدی تر بیند؟! (لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۳۱۳۴۲۸۷ اعلام یارسال بفرمایید)

## درآمد ۵۴ میلیاردی هنرمندان از تراش سنگ‌های قیمتی

هنرمندان خراسان جنوبی در دو ماه نخست امسال ۵۴ میلیارد تومان درآمد از تراش سنگ‌های قیمتی ونیمه‌قیمتی کسب کردند.معاون صنایع دستی‌اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت: هنرمندان استان در ماه گذشته ۱۸۰ هزار قطعه زیورآلات از جمله نگین انگشتر و گردنبند ست ونیم بست زینتی با تراش سنگ‌های تزئینی استان تولید کرده‌اند.فولادی میانگین هر قطعه سنگ قیمتی و نیمه قیمتی تراش خورده را ۳۰۰ هزار تومان اعلام کرد و افزود: هر نفر در ماه به طور میانگین ۱۸۰ قطعه تولید می‌شود. به گفته وی، تولیدات هنرمندان استان در بازارهای داخل استان و عمده آن در خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان به فروش می‌رسد.

## اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات ۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراشادی

# خط دائم شمارا خریداریم

## 0915-0912

مرکز خرید و فروش خط رند

**حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵**

**آدرس: میدان ابوذر**



### اختتامیه جشنواره ملی عکس میراث ماندگار خراسان جنوبی بر گزار شد

## معرفی ظرفیت های کم نظیر استان از زاویه دید عکاسان کشوری

کارشناس هوشناسی اظهار کرد: بر اساس الگوها و نقشه‌های پیش‌یابی هوشناسی ، شرایط جوی استان نسبتاً پایدار و گاهی وزش باد و گرد و خاک انتظار می‌رود. امروز به طور موقت کاهش نسبی دمای هوا رخ خواهد داد و جمعه دوباره دمای هوا در استان افزایش می‌یابد.

شهرستان‌های استان اعزام شدند و در چهار روز از بناهای تاریخی، آثار ثبت جهانی و سایر آثار طبیعی و گردشگری عکس گرفتند. براساس رای هیئت داوران، در بخش طبیعت «امین بهجت» از آذربایجان غربی به عنوان نفر اول برگزیده شد، در این بخش کسی به عنوان نفرات دوم و سوم انتخاب نشد، اما «حسان نیک فرجام» از مازندران و «عرفان سامان فر» از فارس جایزه قابل تقدیر را دریافت کردند. در بخش معماری و میراث فرهنگی جشنواره «فرشید احمدپور» از تبریز به عنوان نفر اول، امیر عنایتی از تربت حیدریه نفر دوم و هادی دهقان‌پور از سبزوار به عنوان نفر سوم جشنواره برگزیده شدند. هیئت داوران در بخش صنایع دستی «امید علیزاده» از خراسان رضوی را به عنوان نفر اول برگزید و نفرات دوم و سوم را معرفی نکرد اما بهرام بیات از زنجان و فاطمه حسینی لاهیجی از تهران شایسته تقدیر شدند. جایزه ویژه استاندار خراسان جنوبی نیز به «جابر غلامی» از شیراز و جایزه ویژه فرماندار بیرجند به سه نفر شامل «پیمان حمیدی پور» از خراسان شمالی، «سترن باش افشار» از تهران و «سروش جوادیان» از تهران اعطا شد. جایزه سرزمین گردشگری بادامشک هم به

ببینندو به این استان سفر کنند.

## برگزاری دهمین آزمون مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی استان

استان، تعداد ۶ سهمیه متعلق به اداره کل پزشکی قانونی، ۱۰ سهمیه متعلق به مرکز تحقیقات،آموزش و ترویج کشاورزی استان، تعداد ۶ سهمیه متعلق به اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، ۱۷ سهمیه متعلق به اداره کل گمرکات استان و تعداد ۷ سهمیه متعلق به اداره کل راه و شهرسازی استان می باشد که ۲۰۲۲ نفر در این آزمون به رقابت خواهند پرداخت. از مجموع مجوزهای مذکور، تعداد ۵۹ نفر معادل ۷۱ درصد سهمیه ها آزاد، ۱۸ نفر معادل ۲۲ درصد برای احراز ۲۵ درصد سهمیه ایثارگران، ۴۰ نفر اجرای استان در دهمین امتحان مشترک فراگیر (۸۳ سهمیه) تعداد ۲ سهمیه متعلق به پست بانک، ۲۵ سهمیه متعلق به اداره کل امور مالیاتی

اعتمادیان – رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی از برگزاری دهمین آزمون مشترک



فراگیر استخدماي دستگاه های اجرایی استان همزمان با سراسر کشور خبر داد. چنانچه‌اشی در این خصوص گفت: این آزمون توسط مرکز آزمون جهاد

شرایط جوی پایدار در خراسان جنوبی

کارشناس هوشناسی اظهار کرد: بر اساس الگوها و نقشه‌های پیش‌یابی هوشناسی ، شرایط جوی استان نسبتاً پایدار و گاهی وزش باد و گرد و خاک انتظار می‌رود. امروز به طور موقت کاهش نسبی دمای هوا رخ خواهد داد و جمعه دوباره دمای هوا در استان افزایش می‌یابد.

## پرداخت ۲۲۷ میلیاردریال

### تسهیلات اشتغال زایی به

### مددجویان تحت پوشش در استان

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی از پرداخت ۲۲۷ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال از محل بند (الف) تبصره (۱۸) به متقاضیان در استان خبر داد. علی اکبر نخعی، اظهار کرد: رونق تولید، بهبود فضای کسب و کار و سرمایه گذاری از مولفه های مهم در ایجاد اشتغال در استان است.وی ادامه داد: بر همین اساس ۲۰۰ طرح تسهیلات موضوع بند (الف) تبصره (۱۸) قانون بودجه در استان با اعتبار بالغ بر ۲۲۷ میلیارد ریال با اولویت طرح‌های کارآفرینی، ایجادي، توسعه ای، تکمیلی و سرمایه در گردش و نیز احیای واحدهای تولیدی و شرکت‌های دانش بنیان اجرا شده است.معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی تصریح کرد: در حوزه اشتغال باید از همه ظرفیت های موجود برای کاهش بیکاری بهره ببریم و هدف از پیش بینی این تبصره در قانون بودجه در راستای توسعه تولید، اشتغال و کارآفرینی است.

### هموار سازی بیش از ۴ هزار کیلومتر راه

### روستایی خراسان جنوبی از ابتدای امسال

زمانی- حمید سهرابی، معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی اظهار کرد: ۴ هزار و ۲۴۶ کیلومتر از محورهای روستایی استان از ابتدای سال تاکنون برای افزایش ایمنی در عبور و مرور، تسطیح و ۷۰ کیلومتر نیز شانه سازی شد. وی با اشاره به این که راه‌های ارتباطی از مهم ترین عوامل توسعه‌ای هر منطقه محسوب می‌شوند گفت: همواره بهبود وضعیت راه‌های روستایی با بکارگیری تمامی تجهیزات و امکانات مورد توجه قرار داده شده است.وی افزود: راه‌های خاکی و شوسه روستایی استان بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ کیلومتر از راه‌های استان را به خود اختصاص داده است.معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی ادامه داد: ۹۲.۴ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از نمت راه آسفالته برخوردار است.

### ۲ هزار دانش آموز اتباع خارجی

### در خراسان جنوبی تحصیل می کنند

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: حدود ۲ هزار دانش آموز اتباع خارجی در مدارس استان تحصیل می‌کنند که هزار و ۴۵۰ نفر از آنان در مقطع ابتدایی هستند. مهدی حسینی در گفت و گو با ایرنا افزود: دانش‌آموزان اتباع دارای برکه مجوز اقامت و کارت آمایش در مدارس استان مانند سال‌های گذشته برای سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۲ ثبت‌نام می‌شوند و دانش‌آموزان فاقد مدرک با ارائه برگه حمایت تحصیلی که دارای تاریخ اعتبار باشد نیز می‌توانند به مدارس برای ثبت‌نام مراجعه کنند.

**لوله‌بازکنی با فنر برقی**  
**کار خرابی‌های ناشی از گرفتگی**  
**با سال سابقه کار در مشهد**

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص  
ترکیدی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف  
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری  
ساختمان با مصالح و بدون مصالح  
**به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان**

۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

## آگهی مزایده اموال منقول (نوبت اول)

شرکت تعاونی تولید روستایی اسدابآد در نظر دارد:

اموال خود به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند

متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ۷ روز برای بازدید اموال و دریافت اطلاعات و فرم شرکت در مزایده به آدرس خراسان جنوبی،

شهرستان درمیان، روستای نوغاب هندوالان، ابتدای بلوار فلسطین، شرکت

تعاونی تولید روستایی اسدابآد مراجعه و یا با شماره ۰۹۱۵۱۶۳۳۶۷۲

تماس حاصل فرمایند

ردیف	نام دستگاه	مدل	سال ساخت	قیمت پایه
۱	تراکتور	WD ۳۹۹,۲	۱۳۸۲	۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲	کولتیاوتور	فتردار	-	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	نشاء کار چغندر قند	چهار ردیفه	۱۳۹۸	۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰

شرکت تعاونی در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است

و شرکت در مزایده حقی برای شرکت کننده ایجاد نمی نماید

**مهربان باشیم زندگی پر از خداحافظی های غیر منتظره است. به یاد آنهایی که در خاک آرمیده اند.**

**موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)**

**شماره گیری کد دستوری:**

**# ۱۳۷۶ \* ۷۸۰ \***

**۰۵۶ - ۳۲۲۵۲۰۵۰ ، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

۱۱

Zendegi 10

چهار

**صاف صاف**

**لول لول**

**تخت تخت**

**قالیشویی و مبل شویی ایران**

عضو معتبر اتحادیه مسئول:دستگردی **www. iranwash. ir** دفتر: توحیددا۲، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵



موسسه خیریه توانبخشی  
**حضرت علی اکبر (ع) بیرجند**

**۶۶ ۶۶ ۴۴ ۳۲**

**۲۰ ۲۰ ۴۳ ۴۲ ۳۲**

**ghalishooii.iran**

**دیدگاه خوانندگان**
پیام‌رسان‌های اجتماعی۱۷۲۴۵۴۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوته: ۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

## تاثیر بد اخبار بد

سلام. در خواستی از روزنامه وزین آوای خراسان جنوبی دانشم اگر امکان دارد در درج اخبار خودش حساسیت ویژه ای داشته باشنده
اگر مقذوراست در جلساتی که با رسانه های دیگر برگزار می کند این موضوع که خبرهای منفی را زیاد منعکس نکنند، یادآور باشد.به طور مثال در همین یک ماهه اخیر خبرهایی مثل کشف فلان مقدار مواد مخدر، بحرانی شدن تصادفات و مفضل جاده های استان، توقیف خودروهای شوتی و آخرین مورد هم که گل سرسبد آن هست عدم اجرایی بیشتر مصوبات یکی از مهم ترین شوراهای استان به اسم شورای ترافیک.هرچند نباید اصل مهم درستی انتقال اخبار به خوانندگان را فراموش کنیم اما اگر همین تیترها را در یکی دو سال اخیر بررسی کنید نه تنها وضعمان بهتر نشده، بلکه بدتر هم شده.
گویا یا اراده ای وجود ندارد یا جلساتی که گرفته می‌شود خروجی‌بدرد بخوری ندارد.
چند وقت پیش یکی از دوستان دوران دانشگاه ما که اتفاقا استاد دانشگاه هم هست در یکی از صحبت هایش گفت که وقتی اسم استان شمارو سرچ می‌کنیم بیشترین حجم اخبار شما منفی است و یا مشکلات حل نشده ای که احتمالا سال ها در حل آن مانده اید تعجب کرده بود که شما هنوز مفضل جاده دارید و ملوم از توسعه صحبت می کنید.
به نظر الان مشخص است که این وضع و مشکلات پابرجاست و گویا حل هم نخواهد شد، رسالت شما خبرنگاران حکم می کند که پای استان خودتان باشید و پیگیر حل نشدن این معضلات باشید.زشته که همش از اخبار که در بسیاری از استان ها حل شده است همیشه صحبت کنید.
یک دوره گلز تعریف کنید و بعد از آن دیگر سعی کنید اخبار منفی را زیاد پوشش ندهید خودتان یک لحظه جای یک غریبه بگذارید که می خواهد خراسان جنوبی را سرچ کند و ملوم با این اخبار مواجه شود، اونوقت حس ناامنی و یا عدم توسعه یافتگی نمی کند که انگار به یک مکان بی آب و علف پای خواهد گذاشت. چیزی که دوست ما هم همین رو اشاره کرد.
وقتی اولین بار به بیرجند آمدند کل تصورات نسبت به چیزهایی که از اینترنت دیده بوم، بهم ریخت.
پس نگذارید این اتفاقات برای استان ملوم ثبت و تکرار شود.

#### خبر خوب

## سقفی ۲ ساله برای

## تازه عروسی و دامادها

مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: در راستای جوانی جمعیت ۹ واحد مسکونی در اختیار زوج های جوان فاقد مسکن قرار می‌گیرد.
حجت الاسلام بخشی پور در برنامه پربسامن صدا و سیمای استان گفت: در راستای جوانی جمعیت ۹ واحد مسکونی به صورت ۲ ساله در اختیار جوانان تازه ازدواج قرار می‌دهیم که تنها ۳۰ درصد قیمت کارشناسی را بعنوان اجاره بها ، باید پرداخت کنندوی افزود: در صورت تولد اولین فرزند در این مدت، این واحد مسکونی برای سال سوم به صورت رایگان در اختیار آن‌ها قرار می‌گیرد.
او افزود: در ابتدا طرح جامع امامزادگان باقریه به صورت دو طبقه برنامه ریزی شده بود ، اما با گذشت ۱۵ سال از مصوبه این طرح و بانوجه به گرانی قیمت مصالح ، طرح امامزادگان باقریه تغییر می‌یابد.حجت الاسلام بخشی پور بیان کرد : با بازنگری انجام شده فضای ششستان به ۸ هزار متر افزایش یافت که نسبت به طرح قبلی افزایش ۴ برابری داشته است.مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی با بیان اینکه ۱۵ موقوفه به نیت امام رضا(علیه السلام) در استان داریم، گفت: از محل درآمد موقوفات امام رضا در ۹ شهرستان استان قرار است افرادی که تاکنون به زیارت امام رضا (ع) نرفتند ، راهی سفر معنوی شوند.
حجت الاسلام بخشی پور بیان کرد: در روز ولادت حضرت معصومه نیز ۳۱ برنامه از جمله مولودی خوانی، محفل انس با قرآن، سخنرانی و مراسم‌های شادی برگزار شد.

بهره مندی مرزنشینان زیر کوهی از تلفن و اینترنت پر سرعت

با راه اندازی یک سایت جدید همراه در روستای مرزی ملکی و روستای چاه... داد زیر کوه ساکنان آن از پوشش تلفن و اینترنت پر سرعت همراه برخوردار شدند.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان گفت: سایت جدید همراه در روستای مرزی ملکی که مجهز به اطلاعات تکنولوژی نسل ۲ و ۴ است ، بیش از ۱۷۰ خانوار دیگر روستایی استان را از تلفن همراه و خدمات مبتنی بر شبکه ملی اطلاعات بهره‌مند کرده است.

# مرکز استان، در مرکز بحران!

در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان، بر اجرایی شدن مصوبات شورای ترافیک در استان تاکید کرد.
حجت الاسلام موحدی راد، با اشاره به اینکه گزارش شده برخی مصوبات شورای ترافیک استان اجرا نمی‌شود که ضروری است سازمان بازرسی بر آن نظارت داشته و پیگیری کند؛گفت: عمل به مصوبات شورای ترافیک باعث کاهش تصادفات ومتوفیان می‌شود.

**تعداد سرعتکاه افزایش می یابد. اما این مطالبه واقعی مانیتست**

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی از افزایش سرعتکاه در بلوار پیامبر اعظم(ص) بیرجند خبر داد.
سرهنگ عباسی در برنامه پرسمان شبکه خاوران گفت: با توجه به اینکه بلوار پیامبر اعظم یکی از بلوارهای حادثه خیز بیرجند است به زودی برنامه افزایش سرعتکاه در این بلوار را اجرایی می‌کنیم.
وی افزود: البته این کار مطابق خواسته واقعی ما نیست و مطالبه ۹ ساله ما افزایش دوربین‌های کنترل هوشمند ترافیک است.

**جوانان، ۴۰ درصد فوتی‌های تصادفات را تشکیل می دهند**

تصادفات درون شهری، ۲۳ نفر در بیرجند فوت شدهاند که ۱۰ نفر از آن‌ها مربوط به سه بلوار پیامبر اعظم (ص)، پاسلران و شهدای عبادی بوده‌است.

تصادفات درون شهری، ۲۳ نفر در بیرجند فوت شدهاند که ۱۰ نفر از آن‌ها مربوط به سه بلوار پیامبر اعظم (ص)، پاسلران و شهدای عبادی بوده‌است.

تصادفات درون شهری، ۲۳ نفر در بیرجند فوت شدهاند که ۱۰ نفر از آن‌ها مربوط به سه بلوار پیامبر اعظم (ص)، پاسلران و شهدای عبادی بوده‌است.

کرد.علی فرخنده، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی در گفت‌وگو با فارس در رابطه با راه اندازی دفتر نمایندگی انجمن آثار و مفاخر خراسان جنوبی اظهار کرد: در برنامه تحولی دولت سیزدهم استان برداردخراسان جنوبی استانی بوده که مفاخر، دانشمندان و شاعران بزرگی در دامان خود پرورش داده که نه تنها برای گذشتگان این نام‌ها مشهور و مشهود بوده بلکه برای نسل امروز و آینده این خطه نیز مایه افتخار و مباهات هستند و کتب علمی که از آنها

دستر نمایندگی انجمن آثار و مفاخر فرهنگی خراسان جنوبی کار خود را به طور رسمی آغاز کرده که امیداست با برنامه ریزی های صورت گرفته این انجمن بتواند گام های مؤثری در راستای شناساندن و معرفی مفاخر استان بردارد.خراسان جنوبی استانی بوده که مفاخر، دانشمندان و شاعران بزرگی در دامان خود پرورش داده که نه تنها برای گذشتگان این نام‌ها مشهور و مشهود بوده بلکه برای نسل امروز و آینده این خطه نیز مایه افتخار و مباهات هستند و کتب علمی که از آنها



به جا مانده نتیجه تلاش بی وقفه و شبانه روزی این عزیزان است.اما برای پاسداشت و معرفی مفاخر هر منقلقه‌ای برگزاری مراسم بزرگداشت مفاخر از اهمیت زیادی برخوردار بوده یکی از نهادهای فرهنگی که رسالت اصلی در این زمینه برعهده دارد انجمن آثار و مفاخر فرهنگی کشور بوده که متأسفانه خراسان جنوبی تا چند وقت پیش از فعالیت دفتر این انجمن به عنوان نمایندگی آن به طور رسمی محروم بوده است.خوشبختانه با پیگیری های صورت گرفته توسط دستگاه های مربوطه این اتفاق در استان رقم خود و دفتر نمایندگی انجمن آثار و مفاخر فرهنگی استان کار خود را به صورت رسمی آغاز

فرخنده با اشاره به اینکه مردم خراسان

تصادفات درون شهری، ۲۳ نفر در بیرجند فوت شدهاند که ۱۰ نفر از آن‌ها مربوط به سه بلوار پیامبر اعظم (ص)، پاسلران و شهدای عبادی بوده‌است.

تصادفات درون شهری، ۲۳ نفر در بیرجند فوت شدهاند که ۱۰ نفر از آن‌ها مربوط به سه بلوار پیامبر اعظم (ص)، پاسلران و شهدای عبادی بوده‌است.

تصادفات درون شهری، ۲۳ نفر در بیرجند فوت شدهاند که ۱۰ نفر از آن‌ها مربوط به سه بلوار پیامبر اعظم (ص)، پاسلران و شهدای عبادی بوده‌است.

رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی گفت: ۴۰ درصد فوتی‌های تصادفات را جوانان بامیانگین ۲۷ تا ۴۰ سال تشکیل می دهند. تصادفات درون شهری در شهرهای استان در حال افزایش است به طوری که در خراسان جنوبی و شهر بیرجند در این زمینه وضعیت بحرانی وجود داردسرهنگ افزود از ۴۷ فوتی استان در



تصادفات درون شهری، ۲۳ نفر در بیرجند فوت شدهاند که ۱۰ نفر از آن‌ها مربوط به سه بلوار پیامبر اعظم (ص)، پاسلران و شهدای عبادی بوده‌است.

تصادفات درون شهری، ۲۳ نفر در بیرجند فوت شدهاند که ۱۰ نفر از آن‌ها مربوط به سه بلوار پیامبر اعظم (ص)، پاسلران و شهدای عبادی بوده‌است.

تصادفات درون شهری، ۲۳ نفر در بیرجند فوت شدهاند که ۱۰ نفر از آن‌ها مربوط به سه بلوار پیامبر اعظم (ص)، پاسلران و شهدای عبادی بوده‌است.

## تحولی خاص در معرفی مفاخر و مشاهیر خراسان جنوبی

فرخنده بیان کرد: آیتا... اوحدی در حوزه منشأ اغتشاشات در استان و کشور به سبب خلاه فرهنگی بوده است، یادآور شد: باید در موضوع فرهنگ ایرانی اسلامی برنامه داشته باشیم.فرخنده اضافه کرد: هر چند در نسل‌های آینده ابزارهای زندگی تغییر می‌کند اما درون انسان که مبنی بر فطرت بوده تغییر نمی‌کند.

### قدمت ۸۰۰ ساله حوزه‌های علمیه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی در گفت‌وگو با فارس در رابطه با راه اندازی دفتر نمایندگی انجمن آثار و مفاخر خراسان جنوبی اظهار کرد: در برنامه تحولی دولت سیزدهم استان برداردخراسان جنوبی استانی بوده که مفاخر، دانشمندان و شاعران بزرگی در دامان خود پرورش داده که نه تنها برای گذشتگان این نام‌ها مشهور و مشهود بوده بلکه برای نسل امروز و آینده این خطه نیز مایه افتخار و مباهات هستند و کتب علمی که از آنها

دستر نمایندگی انجمن آثار و مفاخر فرهنگی خراسان جنوبی کار خود را به طور رسمی آغاز کرده که امیداست با برنامه ریزی های صورت گرفته این انجمن بتواند گام های مؤثری در راستای شناساندن و معرفی مفاخر استان بردارد.خراسان جنوبی استانی بوده که مفاخر، دانشمندان و شاعران بزرگی در دامان خود پرورش داده که نه تنها برای گذشتگان این نام‌ها مشهور و مشهود بوده بلکه برای نسل امروز و آینده این خطه نیز مایه افتخار و مباهات هستند و کتب علمی که از آنها

<p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی</b> <b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند</b></p>
<p><b>هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b> <b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و اختمان های فاقد سند رسمی</b></p>
<p>برابر رای شماره ۱۷/۱۰۱۰۱۰۳۰۰۲۶۰۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ترگس انصاری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۴۳ صادره از در ششادنگ یک قطعه باغ مشجر و محصور مشتمل بر خانه به مساحت ۸۹۹۹/۲۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۲۲۴ فرعی از ۴۳۳- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی چاچی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <b>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۱</b> <b>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۵</b> <b>شناسه: ۱۵-۷۴۸۶</b></p>
<p><b>حسین پراتی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند</b></p>

**به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد**

**و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.**

**ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.**

**موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی ۳۲۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲**

**پیام شما**
تلفن: ۳۲۲۴۴۵۴۰ – شماره: ۳۲۲۴۴۵۸۳۰
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۴۳۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

«سلام همه چیز با نظارت و بازرسی دقیق درست میشه اگر مسئولین بخوان. روز گذشته بازرسین محترم شرکت نفت شروع به پایش کارت های سوخت کامیون دلران در جایگاه معصومیه کردن که اثر مثبتی در قاچاق سوخت دارم. و همچنین تقدیر و تشکر ویژه از مرزبانان غیر این سرزمین که با مسود کردن مسیر قاچاق سوخت از مرزهای شرقی استان خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان مانع از قاچاق سوخت شدند

«طرح جالب درپوش سطل زباله های کنار خیابان مدرس به جهت پیشگیری از آلودگی محیط پیرامونی و همچنین رعایت بهداشت اگر در برخی از کوچه های پرتردد بالاخص محله های شمال شهر اجراشود هم خیلی خوبه.

«می خواستم بگم اداره آب و فاضلاب و شهرداری کی میخوان مجوز انشعابات فاضلاب خیابان نجات و نسرين رو اجرایی کنن خدایی خسته شدیم از بس پیگیری کردیم.باتشکر

«بر خود لازم می دانم مراتب تشکر و قدردانی خود را از نانوائی لولاش آقای ... واقع سجاد شهر به جهت کیفیت بالای نان اعلام کنم. امید است سایر نانوائی ها نیز در جهت افزایش کیفیت نان قدم بردارند.

«خواهشمندم سازمان بازرسی علت عدم اجرای ماده۲۱ قانون جوانی جمعیت توسط صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان وعشایر مبنی برعدم دریافت حق بیمه وافزایش سنوات مدارن را پس از۳سال تعویق بررسی تا اجرا نمایند.

«نوغاب درمیان از توابع بخش مرکزی شهرستان درمیان بیشترین حجاج حج تمتع اعزامی به سرزمین وحی را به خود اختصاص داد. درسطح شهرستان مرزی درمیان.

«چطور کارمنان ساعت ۶صبح سر کار برونند؟چه ساعتی بجهه هایشان راه بهمد کودک برنند؟ساعت ۶صبح هیچ کارایی و بهره وری ندارد.

«دست مرزابد به نیروی راهنمایی و رانندگی که هرشب توخیابان های شلوغ هستن و حضورشون چشمگیر تر شده واقعا دستشون درد نکنه.بمنظرم باید همه مسئولان جدی تر بگبرن و محکم تر با متخلفین برخورد کنن. والا جان مردم در خطر،ه چیز کمی نیست که بیایم فکری کنیم.بازم تشکر می کنم.

تصادفات درون شهری، ۲۳ نفر در بیرجند فوت شدهاند که ۱۰ نفر از آن‌ها مربوط به سه بلوار پیامبر اعظم (ص)، پاسلران و شهدای عبادی بوده‌است.

## پاسخ مسئولان

### جوابیه اداره کل فناوری اطلاعات استان

با سلام و احترام پیرو موضوع منتشر شده در دیدگاه مخاطبین آن روزنامه در تاریخ ۰۷/۰۲/۱۴۰۲، در خصوص مشکل سرعت اینترنت در سطح استان خراسان جنوبی، به استحضار می‌رساند: برای بررسی وضعیت اینترنت و سرعت انتقال داده شاخص های مختلفی مانند نوع اتصال، نوع اپراتور، زمان استفاده و حتی نوع کاربرد در سمت ارائه دهنده سرویس و مشترک وجود دارد که همگی در میزان سرعت اینترنت تاثیر گذار می باشد. یکی از مهمترین شاخص های موثر در سرعت اینترنت موضوع پهنای باند در اختیار اپراتورهای ارتباطی است که در حال حاضر پهنای باند ورودی استان ۱۸۰ گیگابیت بر ثانیه است که از این میزان بنابه نیاز هریک از اپراتورها ۲۰ درصد معادل ۳۶ گیگابیت بر ثانیه توسط تمامی اپراتورهای ارتباطی (سیار و ثابت) مورد بهره برداری است و از حیث پهنای باند مصرفی در استان ظرفیت کافی وجود دارد لذا با توجه به این موضوع مشکل احتمالی کندی سرعت وابسته به دیگر شاخص های مربوطه می باشد که از آن هم استانی گرامی درخواست می شود برای رسیدگی دقیق به مشکل طرح شده به صورت موردی و مبتنی بر معیارهای دقیق فنی، نسبت به ثبت شکایت در سامانه‌های مرتبط به هر اپراتور (۹۹۹۰ اپراتور همراه اول، ۷۰۰ اپراتور ایرانسل، ۲۰۰ اپراتور رایتل، ۲۰۲۰ شرکت مخابرات) و یا سامانه ثبت شکایات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به آدرس https://195.cra.ir اقدام نمایند

آیفشان غول پیکر در قمر زحل کشف شد

دانشمندان، قمر یخی زحل به نام اسلادوس را در حال پاشیدن یک «توده عظیم» از یخار آب در ارتفاعی زیاد در فضا رصد کردند و این توده



یخار آب احتمالاً حاوی بسیاری از مواد شیمیایی موردنیاز برای شکل‌گیری حیات‌است.دانشمندان در کنفرانسی در مؤسسه علمی تسکوپ فضایی در بالتمور در تاریخ ۱۷ مه، این فروان را که توسط تسکوپ فضایی جیمز وب (JWST) در ماه نوامبر ۲۰۲۲ مشاهده شد، شرح دادند.به گفته فگی، یک مقاله تحقیقاتی کامل در مورد این توده عظیم در انتظار تایید است.این اولین باری نیست که دانشمندان انفجار توده‌ی آب اسلادوس در فضا را مشاهده می‌کنند، اما چشم‌انداز وسیع‌تر و حساسیت بالاتر تسکوپ جیمز وب نشان داد که فواره‌های یخار بسیار دورتر از آنچه پیش از این تصور می‌شد به فضا پرتاب می‌شوند و در واقع چندین برابر عمیق‌تر از عرض خود اسلادوس که حدود ۳۱۳ مایل یا ۵۰۴ کیلومتر است.دانشمندان اولین بار در سال ۲۰۰۵ از انفجارهای آشفشان اسلادوس مطلع شدند، زمانی که فضایی‌های کاسینی ناسا ذرات یخی را که از شکاف‌های بزرگ این قمر به سمت بالا پرتاب می‌شدند، مشاهده کرد. به گفته‌ی ناسا، این انفجارها انقدر قوی هستند که مواد آنها یکی از حلقه‌های زحل را تشکیل می‌دهند.تجزیه و تحلیل نشان داد که این آیفشان‌ها حاوی متان، دی اکسید کربن و آمونیاک هستند.این‌ها به عنوان مولکول‌های آلی حاوی واحدهای سازنده مواد شیمیایی لازم برای توسعه حیات شناخته می‌شوند.یک تیم بین‌المللی از محققان در تحقیقی که سال گذشته در مجله علوم سیاره‌ای منتشر شد بیان کردند که حتی ممکن است برخی از این گازها توسط خود حیات تولید شده باشد.آب یکی دیگر از شواهد موجود در پرونده‌ی وجود احتمالی حیات در اسلادوس است. اسلادوس به طور کامل در لایه‌ای ضخیم از یخ ساخته شده از آب پوشیده شده است، اما اندازه‌گیری چرخش این قمر نشان می‌دهد که اقیانوس وسیعی در زیر آن پوسته‌ی یخی پنهان شده است.دانشمندان فکر می‌کنند فروان‌های آب که توسط جیمز وب و کاسینی رصد می‌شوند از دریچه‌های گرمابی در کف اقیانوس می‌آیند.



پنجشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۲ \* شماره ۵۴۸۶



### خواص روغن کرچک برای پوست

روغن کرچک دارای خواص ضد باکتری هست. باکتری‌های صورت می‌تواند منافذ پوست چندین برابر عمیق‌تر از عرض خود اسلادوس که حدود ۳۱۳ مایل یا ۵۰۴ کیلومتر است.دانشمندان اولین بار در سال ۲۰۰۵ از انفجارهای آشفشان اسلادوس مطلع شدند، زمانی که فضایی‌های کاسینی ناسا ذرات یخی را که از شکاف‌های بزرگ این قمر به سمت بالا پرتاب می‌شدند، مشاهده کرد. به گفته‌ی ناسا، این انفجارها انقدر قوی هستند که مواد آنها یکی از حلقه‌های زحل را تشکیل می‌دهند.تجزیه و تحلیل نشان داد که این آیفشان‌ها حاوی متان، دی اکسید کربن و آمونیاک هستند.این‌ها به عنوان مولکول‌های آلی حاوی واحدهای سازنده مواد شیمیایی لازم برای توسعه حیات شناخته می‌شوند.یک تیم بین‌المللی از محققان در تحقیقی که سال گذشته در مجله علوم سیاره‌ای منتشر شد بیان کردند که حتی ممکن است برخی از این گازها توسط خود حیات تولید شده باشد.آب یکی دیگر از شواهد موجود در پرونده‌ی وجود احتمالی حیات در اسلادوس است. اسلادوس به طور کامل در لایه‌ای ضخیم از یخ ساخته شده از آب پوشیده شده است، اما اندازه‌گیری چرخش این قمر نشان می‌دهد که اقیانوس وسیعی در زیر آن پوسته‌ی یخی پنهان شده است.دانشمندان فکر می‌کنند فروان‌های آب که توسط جیمز وب و کاسینی رصد می‌شوند از دریچه‌های گرمابی در کف اقیانوس می‌آیند.

### یاد یاران

**شهید محمدرضا میدان دار** **نام پدر: ابوالقاسم** **شهرستان: فردوس**
بسجیان دلیر، هر سلاحی را که بر زمین می‌افتد شما را طلب می‌کند که بیایید، بیایید مرا بردارید هر بدنی که به خون می‌غلطد فریادش بلند است که راه مرا ادامه دهید.

## نشاط بدون هزینه و امکانات

کنید و سالم باشید ورزش یک ضرورت است، رسیدن به این حقیقت معمولاً انجامش را کمی راحت‌تر می‌کند و خبر خوش این‌که انتخاب‌های زیادی پیش‌روی شماست. ورزش حتماً نباید در باشگاه باشد یا ساعت‌ها وقت ببرد و موانع ذهنی گذشته، می‌تواند در را برای ایده‌های جدید و نگاه‌های تازه باز کند. نه قرص، نه رژیم و نه جراحی پلاستیک، هیچ‌کدام نمی‌توانند جای تحرک‌داشتن را بگیرند پس این حقیقت را بپذیرید که باید ورزش کنید. اگر بیشتر وقت‌تان را می‌نشینید و می‌خواهید وزن کم

انگیزه‌چیزی نیست که یک‌دفعه برای‌تان ایجاد شود!اما می‌توانید آن را برای خودتان خلق کنید. شاید ورزش کردن فقط به حرکت‌دان بن مربوط باشد، اما اگر ابتدا همتان را حرکت ندهید به جایی نخواهید رسید کنار گذاشتن موانع ذهنی گذشته، می‌تواند در را برای ایده‌های جدید و نگاه‌های تازه باز کند. نه قرص، نه رژیم و نه جراحی پلاستیک، هیچ‌کدام نمی‌توانند جای تحرک‌داشتن را بگیرند پس این حقیقت را بپذیرید که باید ورزش کنید. اگر بیشتر وقت‌تان را می‌نشینید و می‌خواهید وزن کم

### ریتم منظم قلب از فواید خوردن سیب

از فواید خوردن سیب ناشئه، آن هم سیب سبز، این است که این سیب مقدار پتاسیم بیشتری نسبت به سایر انواع سیب دارد. پتاسیم یک الکترولیت است که رطوبت سلول‌ها را متعادل می‌کند. این



کار برای ضربان قلب منظم بسیار حیاتی است. اگر در روز به اندازه کافی پتاسیم نخورید، قلب خود را در معرض خطر ضربان نا منظم قرار داده‌اید. هر سیب حاوی ۱۱۵ میلی گرم پتاسیم است و برای ریتم قلب مفید است.

## چند روش برای تغییر متابولیسم و کاهش وزن

با ورزش کردن کالری بیشتری می‌سوزانید. تنها یک تمرین ساده می‌تواند به متابولیسم شما سرعت بیشتری بخشد. بدیهی است که ورزش‌های سنگین‌تر کالری بیشتری می‌سوزاند. کافی است کمی از فعالیت‌های روزانه خود را اصلاح کنید. برای مثال به جای آسانسور از پله استفاده کنید یا مسیرهای بیشتری را پیداهروی کنید!با ساخت عضلات بیشتر به کمک تمرینات قدرتی و هوازی، می‌توانید حتی در خواب متابولیسم بالاتری داشته باشید خوردن کالری زیاد می‌تواند باعث چاقی شود. از طرف دیگر اما خوردن کم، باعث کاهش سوخت‌وساز و نتیجه برعکس می‌شود. بنابراین باید اطمینان حاصل کنید که کالری به میزان کافی و مناسب به بدن شما می‌رسد. بهترین روش برای کنترل کالری، کالری‌شماری مواد غذایی مصرفی است.

### دیالوک ماندگار

قیمت تو به اندازه خواست توست، اگر خدا را بخواهی، قیمت تو بی نهایت است و اگر دنیا را بخواهی، قیمت تو همان است که خواستی! **(شیخ وجبعلی خیاط)**

### ورزشی

### ریخت وپاش عربستان کاپیتان رئال را متحیر کرد

نشریه «مارکا» اسپانیا خبر داد باشگاه الاتحاد عربستان بعد از بازی با سویا به صورت رسمی به کریم بنزما کاپیتان رئال مادرید پیشنهاد داد. بنزما بعد از دریافت پیشنهاد نجومی از سوی سعودی‌ها درخواست افزایش رقم دستمزد سالیانه‌اش به ۲۰۰



میلیون یورو و همچنین چندین شرط دیگر گذاشت تا به عربستان برود. باشگاه الاتحاد جده تمام شروط کریم بنزما را پذیرفت و این باعث شوکه شدن کاپیتان رئال مادرید شد چون انتظار نداشت با این درخواست مالی بزرگش موافقت کنند! او باید تصمیم نهایی خود در تا پایان هفته بگیرد. پیشنهاد بزرگ عربستان باعث شده تا دارنده توپ طلای ۲۰۲۲ به صورت جدی برای رفتن به عربستان فکر کند. از طرفی کریم بنزما می‌تواند این پیشنهاد بزرگ را رد کند و قراردانش را با رئال برای یک فصل دیگر تمدید کند. ستاره مسلمان به صورت جدی برای رفتن به عربستان و درآمدزایی بزرگ فکری می‌کند.

### فرهنگ و هنر

### ساخت سریال جدید تلویزیونی برای پیشگیری از بی سوادی

مجموعه تلویزیونی «سوادیاران» در ۳۰ قسمت ۲۰ دقیقه‌ای در گروه آموزش‌های رسمی شبکه آموزش و با مشارکت سازمان نهضت سوادآموزی به تهیه‌کنندگی و کارگردانی عبدالرضا فیروزان در مرحله پیش تولید است. بنزودی تصویربرداری این مجموعه تلویزیونی در تهران آغاز می‌شود. این مجموعه نگاهی نو به مقوله سوادآموزی دارد و تلاش می‌کند در قالب مباحث آموزشی و بخش‌های نمایشی، به امر پیشگیری از بی‌سوادی در جامعه کمک کند. قرار است در بخش‌های نمایشی از هنرمندان جدید بهره برده شود.در این مجموعه هر بار به یکی از مضللات بی‌سوادی در جامعه پرداخته و راهکارهایی در جهت حل آن مطرح می‌شود. سریال «زندگی بهتر» شبکه آموزش و مجموعه کمدی «زندگی شگفت‌انگیز است» شبکه‌تماشا از دیگر آثار عبدالرضا فیروزان است.

## آگهی مناقصه عمومی انجام امور رانندگی ماشین آلات سنگین و نقشه برداری و دفتر فنی سایت ۷۹ هکتاری و ۳۵۰ هکتاری

فراخوان شماره ۴۰۰۰۰۵۷۷۵۰۰۰۰۴ شناسه: ۱۵۰۷۴۹۷

شهرداری طبس در نظر دارد، برابر بند چهارم صورتحلسه شماره ۶/۲۲۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ شورای محترم اسلامی شهر، آگهی مناقصه عمومی انجام امورات رانندگی ماشین آلات سنگین و نقشه برداری و دفتر فنی سایت ۷۹ هکتاری و ۳۵۰ هکتاری طرح مسکن ملی شهر طبس را به مدت یکسال به شرح ذیل و با شروط و شرح خدمات قید شده در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۰۰۰۰۴۵۷۷۵۰۰۰۰۴ به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان برای شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۰۵۶-۳۲۸۲۵۰۰۶ واحد امور قراردادها آماده پاسخ گویی می باشد.

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۳/۱۱ روز پنجشنبه ساعت ۱۰:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ روز شنبه ساعت ۱۹:۰۰

مهلت ارسال پیشنهادات: تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ روز سه شنبه ساعت ۱۹:۰۰

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ روز چهارشنبه ساعت ۰۸:۰۰

شرایط : مدت قرارداد یک سال شمسی از تاریخ

شرایط شرکت کنندگان : کلیه شرکت های خدماتی واجد صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی

محل انجام پروژه : شهر طبس مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۹۰،۷۸،۴۳۲،۶۶۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده بانک تجارت شعبه طبس شماره حساب ۴۴۶۵۵۹۳۱ به نام شهرداری طبس یا شناسه ملی ۰۰۶۴۹۵۴۰ برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. در زمان انعقاد قرارداد ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی (مبلغ قرارداد) بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد که پس از اتمام عملیات اجرایی و تحویل پروژه و ارائه مفاصاحساب بیمه قابل استرداد می باشد.

آخرین مهلت دریافت ( توزیع) اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، ساختمان اداری شهرداری طبس، دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.

هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه و کلیه کسورات قانونی از جمله مالیات، بیمه و ... مرتبط بر قرارداد به عهده برنده مناقصه خواهد بود. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. اولویت با شرکت های پیمانکاری بومی می باشد. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، بلوار امام خمینی (ره)، شهرداری طبس-کد پستی ۹۷۹۱۷۳۷۴۵۸ و تلفن ۰۵۶۳۲۸۲۵۰۰۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه۱۴۵۶

**محمد نصیری- شهردار طبس**

**آگهی مزایده (نوبت دوم)** شماره:۱۴۰۲/۰۹۰۶

به استناد ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه اداره – اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس- قصد دارد یک باب منزل مسکونی واقع در خیابان شهید محمد منتظری (طبقه اول مجتمع تجاری مسکونی امیر حسنجانی) را از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید داوطلبان می توانند ضمن بازدید از محل مذکور ، پیشنهاد خود را به صورت مکتوب در پاکت سرسسته تا روز شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس تحویل نمایند. پیشنهادات واصله رأس ساعت ۹ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۸ در حضور اعضای کمیسیون مزایده مفتوح و قرائت خواهد شد.

**اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس**

آدرس: طبس – خیابان امام خمینی (ره) -امام خمینی (ره) ۱۰
تلفن: ۳۲۸۲۳۱۳ – ۳۲۸۲۳۱۲

**عر ضه مستقیم میوه و سبزیجات فصل**
**دور فلکه نر سیده به بیمار ستان میلاد**
**با بهترین کیفیت و نازلترین قیمت**
**ملون ۱۵۰۰۰ تومان - خیار سبز درختی ۱۲۰۰۰ تومان**
**بادمجان، کدو و هویج ۷۵۰۰ تومان**
**سیب درختی ۳۰۰۰۰ تومان**

**برای اولین بار در خراسان جنوبی**

**بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن**

**از تفلون تا طلاکام تفلون بهترین کیفیت پز، استنک ساز و کف اتو**

**پکه صنوبرت گراگتیتی با ۱ سال ضمانت**

**شعبه ۱:**  
بیرجند، خیابان نوحیده، نبش نوحیده ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵۰

**شعبه ۲: شهر شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۲**
تلفن: ۳۲۳۰۰۵۷۵

**کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی دار الشفاء فاطمه زهرا (س)**

**کشیدن – جرم گیری – درمان ریشه**

**اطفال – ترمیم – گرافی دندان**

**بیر جند – خیابان مطهری – مطهری ۶**

**ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر**

**به جز ایام تعطیل**

**۳۲۲۲۰۵۷۴**

**۰۵۶۳۲۲۲۷۸۷۸**

جدول سودو کو	شماره ۵۴۸۶				
۵					
۴	۱	۶	۷	۸	
۶	۸	۹			
۸		۹			
۲		۴			
	۸	۴			
		۶			
	۴		۴		
		۷	۵	۱	
					۳

**سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.**

**تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.**

۵	۶	۴	۷	۸	۹	۲	۳	۱
۱	۲	۳	۶	۵	۴	۹	۷	۸
۹	۸	۷	۲	۱	۳	۵	۴	۶
۷	۵	۸	۹	۶	۲	۴	۱	۳
۳	۴	۱	۸	۷	۵	۶	۹	۲
۲	۹	۶	۳	۵	۸	۷	۱	۴
۵	۹	۶	۳	۴	۱	۷	۸	۵
۷	۱	۴	۵	۲	۸	۳	۶	۷
۶	۳	۵	۱	۹	۷	۸	۲	۴
۸	۷	۲	۴	۳	۱	۶	۵	۹



تست پروازی هواپیمای ترابری «سیمرغ»  
 با موفقیت انجام شد

امیر سرتیپ آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در جمع مدیران ارشد این وزارتخانه با حضور سردار باقری گفت: همزمان با ایام مبارک دهه کرامت و ولادت پر خیر و برکت امام رضا(ع) و در راستای بالابردن اقتدار دفاعی، تست پروازی هواپیمای ترابری سیمرغ ساخته متخصصان سازمان هوایی وزارت دفاع با موفقیت انجام شد.

از تیرماه شیب نزولی را در شاخص‌های تورم شاهد خواهیم بود

سختگویی دولت در نشست خبری گفت: در نیمه دوم سال گذشته ناآرامی‌ها و افزایش نرخ حاصل از جنگ ترکیبی دشمن را شاهد بودیم که باعث تشدید تورم شد. وی با بیان اینکه از تیرماه شیب نزولی را در شاخص‌های تورم شاهد خواهیم بود، گفت: همین الان هم شیب نزولی در شاخص‌های تورم آغاز شده است.

عمق استراتژیک دفاعی کشورمان را به داخل اسرائیل برده‌ایم

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفت: ما عمق استراتژیک دفاعی کشورمان را به داخل اسرائیل برده‌ایم و با مسلح شدن کرانه باختری عملیات‌های صورت گرفته علیه اسرائیل به صورت روزانه شده است. جلال زاده افزود: ما در سوریه با سلاح دین، جهان اسلام را نجات دادیم و دنیا دید که با سردار مالک اشتر زمان خودش نقشه‌های غرب را متلاشی کرد، غربی‌ها اکنون شبانه روز مطالعه می‌کنند که چگونه این پیروزی را کسب و راهبرد غربی‌ها را خنثی کردیم و آنها شکست خوردند.

رجایی، بهترین انتخابات باید متنوع باشد

یک تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: برخی تصور می‌کنند می‌شود انتخابات را با چند درصد از نیروهای انقلابی که همیشه در انتخابات شرکت می‌کنند، مدیریت کرد و نیازی نیست که همه مردم در انتخابات شرکت کنند. رجایی افزود: بهترین انتخابات باید متنوع باشد و مردم باید نامزد مورد نظر خود را در انتخابات ببینند. من قرینه‌ای مینی بر اینکه شورای نگهبان رویکردش در بررسی صلاحیت‌ها را تغییر دهد، مشاهده نمی‌کنم و این شرایط اگر ادامه یابد بعید است مردم نسبت به انتخابات اقبال نشان دهند.

## قالیباف: شرایط دهه ۶۰ بسیار سخت‌تر از امروز بود



محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امروز در حوزه‌های اقتصادی چالش‌هایی داریم و در حوزه جنگ رسانه و ترکیبی با مشکلاتی مواجه هستیم، اما به عنوان یک روی دفاع مقدس می‌گویم شرایط سال‌های ۶۰ به مراتب سخت‌تر بود. همواره در دیواره شهدا به این موضوع اشاره می‌کنم

یاد همسنگران در این مراسم برای این است که دقت کنیم هدف این جلسات چیست؟ قالیباف افزود: همان روز که ما برد امکانات ۱۰ کیلومتر را هم نداشتیم بچه‌های جبهه کاری کردند که در همان جنگ موشک ساختند و امروز در حوزه هوافضا بدون شک جزو ۱۰ قدرت اول دنیا هستیم، رئیس مجلس گفت: امروز

## ظریف: لازمه انقلابی بودن، دور ریختن افراد نیست



انقلابی بودن گریز از دیگران، دشمن انگاری و دور ریختن افراد نیست؛ بلکه جذب حادکراتی است.

می‌فرماید اگر تو تندخو بودی دیگر مومنی باقی نمی‌ماند و مردم از اطراف تو پراکنده می‌شدند. ظریف تأکید کرد: مهمترین عامل بازدارندگی ایران در برابر مخالفان خارجی همین مردم هستند. همین توان مردمی است که می‌تواند در شرایط سخت در برابر فشارهای خارجی مصون بدارد. من از داعی این درس را آموختم که لازمه

آیین بزرگداشت اولین سالگرد درگذشت محمود داعی عصر روز سه شنبه نهم خرداد ماه، با حضور خانواده مرحوم و جمعی از شخصیت‌های فرهنگی، سیاسی و دانشگاهی در سالن همایش‌های مؤسسه اطلاعات برگزار شد. وزیر سابق امور خارجه، داعی را نماد سیاست خارجی جمهوری اسلامی دانست و تأکید کرد: آنچه به این نظام

## اگر اقدامات مجلس نبود قیمت مرغ ۱۸۰ هزار تومان می‌شد



نایب رئیس مجلس با اشاره به اینکه طرح و لویج مختلفی توسط مجلس یازدهم به تصویب رسیده که موجب بهتر شدن شرایط مردم شده، گفت: با مکانیسم‌های کنترلی مجلس است که با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، قیمت مرغ به ۱۸۰ هزار

تومان نرسیده است. ذوالنوری با بیان اینکه به حل مشکل خودرو خوشبین هستیم، گفت: متعقد منابع آن قابل تأمین است بدون اینکه به بازار داخلی ارز فشار وارد شود. این نماینده مجلس افزود: گاهی دلم برای وزرا می‌سوزد، که اگر خودم جای آنها

## جهان در بحران قرار دارد، اما وضع ما از دیگران بهتر است



افزود: بدون تحمل سختی‌ها کسی به جایی نمی‌رسد. امروز تنها ما مشکل نداریم، جهان در بحران قرار دارد اما وضع ما از دیگران بهتر است. مردم کاملاً درک می‌کنند و این وضعیت را می‌فهمند چون می‌بینند تا الان

عضو جامعه روحانیت گفت: خبرهای خوشی از مشارکت سلیقه‌های مختلف به گوش می‌رسد و این هم مزید بر شرکت گسترده است. لذا حتماً انتخابات پرشور خواهد شد. ابراهیمی با اشاره به کنار آمدن مردم با مشکلات مختلف

افزایش ۲۰ درصدی یارانه‌ها به شرط خرید کالا برگ الکترونیکی

وزیر کار درباره افزایش یارانه‌ها اظهار کرد: در اجرای بند "ی" تبصره ۱۴ قانون بودجه به دولت اجازه داده شده به منظور مدیریت بازار و کمک به معیشت مردم طرح کالا برگ الکترونیکی را مجدداً اجرا کند. در این راستا مشوق‌هایی را ایجاد کردیم که در گام اول یارانه دهک‌های کم‌برخوردار جامعه ۲۰ درصد افزایش می‌یابد. مرتضوی افزود: کسانی که هر عضو از خانواده‌شان ۴۰۰ هزار تومان دریافت نقدی یارانه دارند، در صورتی که از کالا برگ الکترونیکی استفاده کنند این میزان به ۴۸۰ تومان ارتقا می‌یابد.

آخرین وضعیت واردات خودروهای کار کرده از زبان سختگویی دولت

علی بهادری چهرمی، سخنگوی دولت در حاشیه نشست هیئت دولت گفت: بعد از دریافت نامه تغییر نظر مجلس، خودروهای کار کرده را وارد خواهیم کرد. رئیس مجلس نظر شفاهی خود در تلویزیون را به صورت مکتوب به ما اعلام کند.

کاهش یک‌دست قیمت‌ها در بازار طلا و سکه

اقتصاد نیز نوشت: کاهش نرخ طلا و سکه در بازار روز گذشته هم ادامه یافت؛ چنانچه نرخ سکه امامی با ۴۰۰ هزار تومان ریزش بیشترین میزان کاهش قیمت را در بازار تجربه کرد. در بازار ارز، نرخ دلار نیز به کانال ۵۰ هزار تومان عقب‌نشینی کرد.

امسال ۱۱ هزار نیروی جدید الورد و ۳۲۰۰ سرباز معلم پذیرش می‌شوند

صحرایی، وزیر آموزش و پرورش گفت: موضوع تأمین نیروی انسانی برای سال جدید را در پیش داریم و ۱۱ هزار نیروی جدید الورد و ۳۲۰۰ سرباز معلم پذیرش می‌شوند. همچنین آزمون دبیری‌ها را خواهیم داشت که برای ۲۸ هزار نفر به زودی برگزار می‌شود و برنامه جدی برای جلوگیری از بازنشستگی خواهیم داشت.

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ شماره: ۲-۱۴۰۲

### آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی به استناد آئین نامه معاملات داخلی خود در نظر دارد: ۱۴ مورد از املاک مزاد خود را با شرایط قید شده در اسناد مزایده به صورت نقدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به فروش برساند. از تمامی متقاضیان دعوت می‌شود برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی [www.abfa.khji.ir](http://www.abfa.khji.ir) و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> مراجعه و یا با شماره ۰۵۶۳۲۲۱۴۷۲۵ تماس حاصل فرمایند. محل و مهلت دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) <http://setadiran.ir> | ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ مورخ ۱۴ لغایت ساعت ۱۴

کلیه مراحل مزایده از دریافت اسناد تا بازگشایی و... از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس <http://setadiran.ir> خواهد بود. شناسه آگهی: ۱۵۰۷۲۸۵

**دفتر حقوقی و قرارداد ها شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی**

## انتقال فروشگاه دلتا یک انتقال

قطعات یدکی لوازم خانگی (یخچال، کولر، لباسشویی، پنکه و...)

**از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا**

**بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت**

- ۱- طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو
- ۲- (موتورژن تبریز) با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت
- ۳- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس با ۵ سال ضمانت

فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹  
 ۳۳۲۲۶۰۰۱ - ۳۳۲۲۶۰۱۰ - ۰۹۱۵۵۱۹۸۲۱۹

## فروش مستقیم انواع مبل ویلیجی

فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی صندلی باغی و سرویس خواب

**گالری مبل جمیل**  
 JAMILSOFAGALLERY

۱۰ درصد تخفیف

آدرس: نبش توحید ۲۲  
 محمودآبادی  
 ۰۹۱۵۷۲۵۵۴۸۹  
 mobl\_jamil

## مراسم محوری گرامیداشت رحال حضرت امام خمینی

در شهر بیرجند

**با سخنرانی: حجت الاسلام والمسلمین طائب**  
 رئیس قراقرگاه عمار

**زمان: شنبه ۱۳ خرداد، همزمان با اقامه نماز مغرب و عشاء**  
**مکان: حسینیه جماران**

**زمان: یکشنبه ۱۴ خرداد ساعت ۱۷**  
**مکان: حوزه علمیه سفیران هدایت (خیابان شهید مطهری) (۸)**

## غذای آماده عسل در نظر دارد

چلو رولت گوشت  
 مرغ شکم پر شمالی  
 چلو فستجان مخصوص  
 چلو قورمه سبزی گوسفندی

درجه یک با پرتغ ایرانی

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می‌باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس، ترسیده به سعیدی ۱  
 ۰۹۱۵۵۱۱۱۷۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۳۹۳۲ - ۰۳۳۱۸۰

## آموزش خصوصی زبان انگلیسی برای کودکان دبندان

۸ تا ۱۲ سال

راه‌های ارتباطی با ما:  
 ۰۹۱۵۸۶۲۳۴۵۲  
 @english\_translate

## فروشگاه عارف رخصت‌شما

تقویم و سررسید سال ۱۴۰۲  
 آدرس: حاشیه میدان دوم سجادشهر  
 تلفن: تماس: ۳۲۴۲۹۰۹۹ / ۳۲۴۲۹۴۹۴